证券代码：000522             证券简称：白云山 A                   公告编号：2012—011

广州白云山制药股份有限公司2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、2011年度主要财务数据和指标

                                         单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 3,799,133,087.54 3,316,861,029.18 14.54%

营业利润 314,057,911.69 238,506,863.30 31.68%

利润总额 328,292,105.07 257,089,118.33 27.70%

归属于上市公司股

东的净利润
261,085,612.90 204,736,590.14 27.52%

基本每股收益（元） 0.5566 0.4365 27.51%

加权平均净资产收

益率
21.31% 20.28% 上升 1.03个百分点

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 3,147,360,606.38 3,055,310,511.65 3.01%

归属于上市公司股

东的所有者权益
1,344,054,783.37 1,106,532,618.04 21.47%

股    本 469,053,689.00 469,053,689.00 0.00%

归属于上市公司股

东的每股净资产

（元）

2.87 2.36 21.61%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2011年度，公司加大市场开拓力度，调整产品结构，控制三项费用，公司收入和利润

同比2010年度均有所增长。

三、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、财务总监、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表。

广州白云山制药股份有限公司董事会

                                        二 O一二年二月十六日